JUn Hl7\[b

CAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Praça Cel. João Rosa, 26, centro, Rcdade, SP

CEP 18170-000 -tel./fax (15) 3244-1377/2933 - coiitato@caniaraDÍedade.sD.aov.br

Projeto de Resolução n" 01/2016.

5M-0e

"Concede licença para tratamento de saúde ao vereador Norton YoshioNakayama".

O Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° - Fica concedido licença para tratamento de saúde ao vereador

NORTON YOSHIO NAKAYAMA, pelo período de 15 (quinze) dias, a partir

de 04 de julho de 2016, conforme atestado médico anexo.

Art. 2® - As despesas decorrentes da presente Resolução, correrão à

conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 3® - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara, em 07 de julho de 2016.

Vagneriatoru Momoshima
Presidente em Exercício

Nelson Prestes de Olivieira

2° Secretário

Alexan^Mauro
1® Setfúàric/ n

"reire Gomes